
UCHWAŁA NR XVII/169/2021 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2021 r. 
 

w sprawie zamiaru likwidacji Specjalnego Ośrodka  
Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku,  

w tym szkół wchodzących w jego skład 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t.j.) oraz art. 89 ust. 1, 3,  
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2021 r. Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku,  
z siedzibą Niemieńsko 22, 73-220 Drawno, w tym: Szkoły Podstawowej Specjalnej  
i Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy – szkół wchodzących w jego skład.  

 
§ 2. Wyraża się zamiar zapewnienia od dnia 1 września 2021 r. uczniom Szkoły 

Podstawowej Specjalnej wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku, o której mowa  
§ 1 kontynuacji kształcenia specjalnego w Szkole Podstawowej Specjalnej  
Nr 2 wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego  
w Suliszewie z siedzibą: ul. Zwycięstwa 28,  73-222  Suliszewo. 

 
    § 3. Wyraża się zamiar zapewnienia od dnia 1 września 2021 r. uczniom Szkoły 
Specjalnej Przysposabiającej do Pracy wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku,  
o której mowa § 1 kontynuacji kształcenia specjalnego w Szkole Specjalnej 
Przysposabiającej do Pracy wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Suliszewie z siedzibą: ul. Zwycięstwa 28,  73-222 Suliszewo. 

 
§ 4. Zobowiązuje i upoważnia się Zarząd Powiatu Choszczeńskiego do wystąpienia 

do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii  
w sprawie likwidacji specjalnego ośrodka szkolno – wychowawczego, o którym mowa  
w § 1, w tym szkół wchodzących w jego skład. 

 
§ 5. Zobowiązuje i upoważnia się Zarząd Powiatu Choszczeńskiego do 

zawiadomienia rodziców uczniów oraz uczniów pełnoletnich odpowiednio Szkoły 
Podstawowej Specjalnej i Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy, wchodzących 
w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej  
w Niemieńsku, o zamiarze jego likwidacji, w tym likwidacji szkół wchodzących w jego 
skład. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Eugeniusz Nykiel 


